način da 1 (jedna) redovna dionica društva preuzimatelja koja glasi na ime bez nominalnog iznosa bude 
podijeljena na 4 (četiri) nove redovne dionice društva preuzimatelja bez nominalnog iznosa. Nakon 
provedbe podjele dionica društva preuzimatelja sukladno prethodno navedenom, temeljni kapital Društva 
preuzimatelja u iznosu od 24.513.835,80 (slovima: dvadeset četiri milijuna petsto trinaest tisuća osamsto 
trideset pet eura i osamdeset centi) eura koji je podijeljen na 5.423.415 (slovima: pet milijuna četiristo 
dvadeset tri tisuće četristo petneast) redovnih dionica bez nominalnog iznosa biti će podijeljen na 
21.693.660 (dvadeset i jedan milijun šesto devedeset i tri tisuće i šesto šezdeset) redovnih dionica bez 
nominalnog iznosa. Kao naknadu za prenesenu vrijednost pripojenih društava, društvo preuzimatelj se 
obvezuje dioničarima Pripojenih društava prenijeti dionice društva preuzimatelja u sljedećim omjerima: 
• u omjeru 1,12850: 1 koji za 1 (jednu) dionicu pripojenog društva HTP KORČULA d.d.

[...]

Društvo preuzimatelj će izvršiti isplate dioničarima pripojenih 
društava u roku od 30 (slovima: trideset) dana od dana upisa pripajanja u sudski registar. 

IV. U svrhu provođenja pripajanja, društvo preuzimatelj povećati će svoj temeljni kapital 
pripajanjem Pripojenih društava, s iznosa od 24.513.835,80 € (slovima: dvadeset i četiri milijuna petsto 
trinaest tisuća osamsto trideset i pet eura i osamdeset centi) na iznos od 24.909.480,44 € (slovima: 
dvadeset i četiri milijuna devetsto devet tisuća četiristo osamdeset eura i četrdeset i četiri centi), 
izdavanjem 350.128 (slovima: tristo pedeset tisuća i sto dvadeset i osam) novih redovnih dionica koje glase 
na ime društva preuzimatelja, bez nominalnog iznosa. Nakon povećanja temeljni kapital društva 
preuzimatelja bit će podijeljen na 22.043.788 (slovima: dvadeset i dva milijuna četrdeset i tri tisuće 
sedamsto osamdeset i osam) redovnih dionica koje glase na ime, bez nominalnog iznosa, odgovarajući dio 
kojih dionica će biti prenesen na dioničare pripojenih društava. U slučaju da određeni broj novoizdanih 
dionica ostane neraspoređen na dioničare pripojenih društava, takve dionice rasporediti će se u vlastite